
 

 

Västergötlands Ishockeyförbund 

DOMARANSVARIG I FÖRENING (DAIF) 
 

INFORMATION: Utbildningen omfattar utbildarrollen och coachrollen. Utbildningen 
kommer att omfatta: vision och värdegrund. Vi kommer att lägga extra fokus på 
utbildningspaket UD1 och UD2. Vi kommer även att ge dig tips på hur du kan agerar i din 
viktiga roll som DAIF och utbildar dig i grunderna i TSM (domaradministration). Vi har tre 
stycken träffar under säsongen. Grundutbildningen i augusti, mittsäsongsträff i december 
och avslutningsmöte i mars. 

Förening som ska deltaga i seriespel måste ha en fungerande DAIF:are i föreningen. Med 
fungerande menas att DAIF:aren genomgår av förbundet arrangerad DAIF utbildning inför 
säsongen. 
De föreningar som inte har en utbildad DAIF:are enligt VIF tävlingsbestämmelser. 
Kommer att påverkas av följande beslut vilket tagits av Västergötlands Tävling -och 
Funktionärskommitté. 

• Inga tillstånd kommer att beviljas för att arrangera eller delta i cuper 
eller internationella träningsmatcher. Detta gäller alla lag i föreningen! 

• Vid domarbrist kommer de föreningar med utbildad DAIF:are att prioriteras 

MÅLGRUPP: Utbildningen är anpassad för dig som är DAIF i din förening. Du kommer 
tillsammans med föreningens ledare och styrelse överens om hur tillsättning av domare 
till U8-U12 och linjedomare U13-U15 ska ske. Du tycker att domarna har en viktig roll i 
våra ungdomsmatcher och du drivs av att se domarna utvecklas i föreningen. I din roll är 
du en nyckelfunktion och fungerar som en lagledare för föreningsdomarna i din 
förening. Du ansvarar för att följa upp och stötta föreningsdomarna i deras insatser. Via 
dig så lägger vi grunden för och utvecklar duktiga föreningsdomare. En del av 
föreningsdomarna kommer på sikt utvecklas som distriktsdomare i vår verksamhet i 
Västergötland, kanske efterhand även utvecklas vidare mot regional eller 
förbundsdomare. 

TID: 26 augusti kl 9-16 

KONTAKTPERSON: Johan Bredberg 0706–189380 

PLATS: Idrottens hus Skövde 

ÖVRIG INFORMATION: 

Efter genomförd utbildning erhåller du ett intyg av Västergötland och kan vägleda 
föreningsdomarna i din förening. Du får också tillgång till aktuella utbildningspaket 
för föreningsdomare UD1 och UD2 domare. 

 
 

 
 


	DOMARANSVARIG I FÖRENING (DAIF)
	ÖVRIG INFORMATION:


